
 
                         Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 
Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 
C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 
Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

======================================================= 

 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Albo Scuola/ sito WEB 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria dell’avviso per il reperimento di figure professionali di 

psicologo e pedagogista per l’affidamento del servizio di consulenza e formazione nell’ambito 

degli spazi denominati “SCUOLA IN ASCOLTO”- TRIENNIO 2023/2025 ( di cui alla DGR 

Lombardia XII/1605 del 18 dicembre 2023). 

CUP: E81I24000020002  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
Visto l'avviso pubblico prot. n. 5434/VI.2 del 01/10/2024 con il quale è stata 

avviata la procedura comparativa per il conferimento di incarico di psicologo e 

pedagogista nell’ambito degli spazi denominati “SCUOLA IN ASCOLTO” 

triennio 2023/2025; 

 

Visto l’art. 33 c.3 del D.I. 129/2018; 

 

Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

Esaminati gli atti della Commissione tecnica, all'uopo istituita con atto prot. n. 6119/VI.2 

del 23/10/2024, in merito alla valutazione delle candidature pervenute: 

verbale prot. n. 6186 del 24/10/2024; 

 

Preso atto del punteggio che è stato attribuito al candidato PRUNESTI’ ANNA in qualità di 

psicologo e del punteggio attribuito al candidato AVALLE UGO in qualità di 

pedagogista; 

DETERMINA 

L'esito della gara come segue: 

l'incarico di psicologo viene affidato in via provvisoria a PRUNESTI’ ANNA; 

l’incarico di pedagogista viene affidato in via provvisoria ad AVALLE UGO. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso scritto entro cinque giorni dalla 

pubblicazione nel sito dell’Istituzione scolastica nella sezione Amministrazione trasparente ai 

sensi della normativa vigente. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

  

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0006400/U del 29/10/2024 13:02VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2024-10-29T12:29:48+0100
	DANIELE CHIFFI




